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CODINA LA OCA Środek do czyszczenia
toalet BIOclean 1 litr

Cena 21,00 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 8410630032012

Kod EAN 8410630032012

Producent CODINA

Opis produktu

CODINA LA OCA BIOclean 1-litr

Producent CODINA SA to hiszpańska rodzinna firma założona w 1889 roku w miejscowości MATARÓ. Produkcja firmy opiera się na produktach do
sprzątania i pielęgnacji domowej: środki dezynfekujące, ogólne środki czyszczące, odtłuszczacze, specjalistyczne środki czyszczące, środki do
czyszczenia podłóg. Produkty do czyszczenia i pielęgnacji odzieży. Produkty do mycia naczyń.
Firma CODINA gwarantuje procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu. Ta kontrola jakości jest
potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.
 

La Oca Bioclean o pojemności 1 litra to nowoczesny produkt biologiczny 

Produkt biologiczny zawierający m.in. mikroorganizmy i biosurfaktanty. Działa przeciw kamieniowi i bardzo dobrze nadaje się do prawidłowego
funkcjonowania szamb.
Produkt odpowiedni do globalnego czyszczenia i dezodoryzacji toalet. Może być stosowany w toalecie, pisuarach, zlewozmywakach, wannach,
wszelkiego rodzaju powierzchniach, stali nierdzewnej, rurach...

LA OCA BIOCLEAN to produkt uzyskiwany w drodze biotechnologii, z poszanowaniem środowiska, do globalnego czyszczenia łazienek i toalet.
Całkowicie ekologiczny  , ponieważ dzięki połączeniu dwóch całkowicie nowych technologii: CONSORTIUM® i BIOSURF®, łączy mikroorganizmy
wyspecjalizowane w biodegradacji materii organicznej z mocą biosurfaktantów (materia aktywna wytwarzana przez mikroorganizmy, w 100%
biodegradowalna i wysoce skuteczna, która zastępuje różne chemikalia). Świeże i intensywne perfumy dopełniają serce niezwykle silnej formuły.
Skoncentrowana i żelowana formuła zapewnia wysoką wydajność i lepsze działanie na powierzchniach.
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LA OCA BIOCLEAN  to wyjątkowy produkt 7 w 1 do skutecznej i kompleksowej pielęgnacji łazienek
(toalety, prysznice, wanny, baterie, płytki, umywalki itp.):

Czyszczenie i połysk
Jego niezwykle silne biosurfaktanty czyszczą i rozluźniają brud, przywracając cały blask łazienkom. Dodatkowo dzięki żelowej konsystencji
przylega do ścian.

Oczyszczanie rur i szamb
Wyspecjalizowane mikroorganizmy trawią i biodegradują materię organiczną obecną w rurach, zapewniając optymalne czyszczenie i
konserwację, unikając w ten sposób zatorów i nieprzyjemnych zapachów.
 
Przeciw kamieniowi 
Formuła zapobiega tworzeniu się kamienia i usuwa osady wapienne.
 
Zniszczenie nieprzyjemnych zapachów
Jego mikroorganizmy trawią materię organiczną odpowiedzialną za nieprzyjemne zapachy w łazienkach.
 
Intensywny zapach
Wyjątkowy zapach pozostawia długotrwały zapach czystości.
 
W warstw ochronnych
Dzięki mocy biosurfaktantów LA OCA BIOCLEAN pozostawia warstwę ochronną, która zapobiega osadzaniu się brudu i ułatwia późniejsze
czyszczenie.
 
Uzdatnianie ścieków
Mikroorganizmy i biosurfaktanty natychmiast rozpoczynają degradację odprowadzanego brudu. Ponadto nie szkodzi środowisku ani nie wiąże się
ze zużyciem zasobów naturalnych, ponieważ składniki aktywne są wytwarzane przez mikroorganizmy.
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Produkty do utrzymania czyści firmy CODINA gwarantuję jakość 

Produkty firmy CODINA gwarantują procesy produkcyjne poprzez kontrolę jakości wszystkich partii wytwarzanego produktu.
Ta kontrola jakości jest potwierdzona certyfikatem UNE-EN ISO 9001 przyznanym przez AENOR.

W laboratorium firmy stale opracowywane są nowe formuły dostosowane do europejskiego rozporządzenia w sprawie
detergentów, które spełniają najwyższe wymagania jakościowe.

Podstawową cechą naszej firmy jest ciągła innowacja w celu poprawy życia konsumentów poprzez ulepszanie produktów, przy
jednoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa ludzi i środowiska poprzez poprawę jakości środowiskowej produktów.

Detergenty oraz środki pielęgnacyjne i czyszczące, zarówno do użytku domowego, jak i instytucjonalnego, przyczyniają się do
higieny i zdrowia publicznego, co oznacza lepszą jakość życia.
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